

单位工程预算价汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	备注
1	分部分项合计	180286.83	
1.1	A.1土石方工程	2342.09	
1.2	A.4砌筑工程	15562.74	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	56575.33	
1.4	A.6金属结构工程	2822.33	
1.5	A.8门窗工程	9305.85	
1.6	A.9屋面及防水工程	16036.07	
1.7	A.10保温、隔热、防腐工程	3001.62	
1.8	A.11楼地面装饰工程	9282.69	
1.9	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	55305.55	
1.10	A.13天棚工程	4631.79	
1.11	A.14油漆、涂料、裱糊工程	245.44	
1.12	A.15其他装饰工程	5175.33	
2	措施合计	34984.41	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	11780.96	
2.2	其他措施费	23203.45	
3	其他项目	4146.6	
3.1	材料检验试验费		
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费		
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	614.33	
5	税金	22003.22	
6	总造价	242035.39	
7	人工费	61841.76	
预算价合计=1+2+3+4+5		242,035.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
	A. 1	土石方工程					
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	73.1	4.52	330.41
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	47.7	5.98	285.25
3	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 人工挖桩间土方 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土 机械挖桩间土方	m3	50.44	7.53	379.81
4	010103001001	原土回填（槽、坑）	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	68.8	15.56	1070.53
5	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内	m3	29.34	9.41	276.09
		土石方工程合计					2342.09
	A. 4	砌筑工程					
6	010401001001	砖基础	1. 砖基础 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥砂浆	m3	5.58	408.29	2278.26
7	010904003001	墙身防潮层	1. 防水砂浆 普通 平面 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥防水砂浆	m2	10.12	18.85	190.76
8	010401012001	卫生间蹲位	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） M5.0 水泥砂浆	个	10	349.98	3499.8
9	010401012002	零星砌砖 /无障碍坡道	1. 零星砌体 预拌砂浆（湿拌） M5.0 水泥石灰砂浆	m3	1.44	511.01	735.85
10	010402001001	砌块墙 外墙 墙体厚度 20cm	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 20cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	m3	16.31	413.61	6745.98
11	010402001002	砌块墙 内墙 墙体厚度 10cm	1. 蒸压加气混凝土砌块内墙 墙体厚度 10cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	m3	1.01	421.49	425.7
12	010402001003	砌块墙 内墙 墙体厚度 20cm	1. 蒸压加气混凝土砌块内墙 墙体厚度 20cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	m3	3.74	397.53	1486.76
13	010402001004	砌块墙 外墙 墙体厚度 10cm	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 10cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	m3	0.45	443.63	199.63
		砌筑工程合计					15562.74
本页小计							17904.83

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
	A. 5	混凝土及钢筋 混凝土工程					
14	010404001001	砂石垫层	1. 8: 2人工级配砂石	m3	4. 8	301. 2	1445. 76
15	010501001001	C15垫层	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	m3	6. 23	470. 26	2929. 72
16	010501003001	C40独立基础	1. 独立基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C40	m3	6. 02	580. 58	3495. 09
17	010502001001	C25矩形柱	1. 矩形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	3. 02	550. 35	1662. 06
18	010502002001	C20构造柱	1. 构造柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	1. 14	598. 47	682. 26
19	010503001001	C40基础梁	1. 基础梁 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C40	m3	8. 92	551. 53	4919. 65
20	010503004001	C20圈梁	1. 圈梁 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	1. 78	579. 7	1031. 87
21	010503005001	C20过梁	1. 过梁 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	0. 08	579. 77	46. 38
22	010505001001	C25有梁板	1. 有梁板 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	13. 91	505	7024. 55
23	010505006001	C25反檐	1. 反檐 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	3. 34	650. 72	2173. 4
24	010505008001	C25雨篷	1. 雨篷 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	0. 68	585. 67	398. 26
25	010505007001	C25挑檐	1. 挑檐 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	0. 78	601. 5	469. 17
26	010404001003	灰土垫层（无 障碍坡道）	1. 3: 7灰土	m3	0. 669	305. 1	204. 11
27	010507001001	C15无障碍坡道	1. 100厚 C15混凝土坡道 普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m2	4. 46	46. 73	208. 42
28	010404001002	三合土垫层 （台阶）	1. 三合土垫层 碎石	m3	0. 14	408. 93	57. 25
29	010507004001	C15台阶	1. 台阶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	1. 47	492. 9	724. 56
30	010507002001	室内地坪 /地3	1. 地坪 厚度6cm 不用挖运填土方 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m2	62. 92	43. 75	2752. 75
31	010507005001	C20压顶	1. 压顶 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	0. 39	599. 02	233. 62
本页小计							30458. 88

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
32	010515001001	现浇构件钢筋圆钢	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	t	0.184	5352.69	984.89
33	010515001002	现浇构件钢筋三级钢	1. 现浇构件螺纹钢 三级钢 ϕ 10内	t	0.837	5278.76	4418.32
34	010515001003	现浇构件钢筋三级钢	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内 三级钢	t	3.11	4962.13	15432.22
35	010515001004	现浇构件箍筋圆钢	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	0.433	5731.15	2481.59
36	010515001005	现浇构件箍筋三级钢	1. 现浇构件箍筋 螺纹钢 ϕ 10内 三级钢	t	0.415	5764.8	2392.39
37	010516003002	电渣压力焊接头	1. 电渣压力焊接	个	48	8.48	407.04
		混凝土及钢筋混凝土工程合计					56575.33
	A.6	金属结构工程					
38	010607005001	墙面挂钢丝网	1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	m2	170.74	16.53	2822.33
		金属结构工程合计					2822.33
	A.8	门窗工程					
39	010802001001	铝合金平开门 M0921	1. 铝合金平开门安装 2. 铝合金全玻单扇平开门100系列 无上亮	m2	5.44	380.53	2070.08
40	010807001001	铝合金推拉窗 C1510	1. 推拉窗安装 不带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 无上亮	m2	5.7	339.91	1937.49
41	010807001002	铝合金上悬窗 C0624	1. 上悬窗安装 2. 铝合金单扇上悬窗70系列 无上亮	m2	5.4	439.25	2371.95
42	010807001003	铝合金百页窗 BY2110	1. 铝合金框日贝窗 铝合金日贝窗 2. 全铝合金百页窗	m2	4.2	522.56	2194.75
43	010807001004	铝合金百页窗 BY1410	1. 铝合金框日贝窗 铝合金日贝窗 2. 全铝合金百页窗	m2	1.4	522.56	731.58
		门窗工程合计					9305.85
	A.9	屋面及防水工程					
本页小计							38244.63

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
44	010902001002	屋面防水（含卷边） /屋2	1. 25厚WS M20水泥砂浆找平层 2. 10厚石灰砂浆(石灰膏: 砂=1: 4)隔离层 3. 1.5厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎体)+1.5厚合成高分子防水涂料 4. 20厚WS M20水泥砂浆找平层 5. 钢丝网 ϕ 0.9*12*12mm	m2	76.2	92.49	7047.74
45	010903003002	墙面砂浆防水(防潮) /内2	1. 墙面 聚合物水泥砂浆 5mm	m2	164.75	16.16	2662.36
46	010904002003	楼(地)面涂膜防水 /地3	1. 高分子防水涂料 涂膜1.5mm厚	m2	100.13	21.81	2183.84
47	010904002004	楼(地)面涂膜防水 /楼5	1. 聚合物水泥（JS）防水涂料 涂膜1.5mm厚	m2	4.5	21.81	98.15
48	010904002005	墙面涂膜防水 /外1	1. 聚合物水泥（JS）防水涂料 涂膜1.5mm厚	m2	174.46	23.18	4043.98
		屋面及防水工程合计					16036.07
	A. 10	保温、隔热、防腐工程					
49	011001001002	保温隔热屋面 /屋2	1. 45厚挤塑聚苯板保温 2. 1:8陶粒混凝土找坡层, 找2%坡, 48mm厚	m2	57	52.66	3001.62
		保温、隔热、防腐工程合计					3001.62
	A. 11	楼地面装饰工程					
50	011101001003	水泥砂浆楼地面 /楼5	1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆	m2	4.5	18.54	83.43
51	011102001001	石材楼地面 /台阶平台	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥砂浆 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	m2	3	232.69	698.07
本页小计							19819.19

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
52	011102001002	石材楼地面 / 无障碍坡道	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥砂浆 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	m2	6.5	232.69	1512.49
53	011102003002	块料楼地面 / 地3	1. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 3. 防滑砖300*300mm	m2	62.92	77.96	4905.24
54	011107001001	石材台阶面	1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 2. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	m2	1.38	382.51	527.86
55	011108001001	石材零星项目	1. 底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	m2	4.88	318.77	1555.6
		楼地面装饰工程合计					9282.69
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
56	011204003004	块料墙面 /外1	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 20+3mm 预拌砂浆（湿拌） 1:1 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥防水砂浆（掺0.9kg杜拉纤维/m3+水泥用量3.8%的防水粉） 2. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 3. 瓷质锦砖45*95mm	m2	163.75	123.95	20296.81
本页小计							28798

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
57	011204003006	块料墙面 /内2	1.底层抹灰 各种墙面 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2.镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长1300内 3.瓷砖400*800mm	m2	164.75	125.54	20682.72
58	011204003005	块料墙面 /外2	1.各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 20+10mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥防水砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:0.3:4 水泥石灰砂浆 2.镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 3.瓷质锦砖45*95mm	m2	16.3	129.66	2113.46
59	011206002004	块料零星项目 /外1	1.底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2.镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 3.瓷质锦砖45*95mm	m2	15.75	164.98	2598.44
60	011206002003	块料零星项目 /空调架、雨蓬边	1.底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2.镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 3.瓷质锦砖45*95mm	m2	0.9	164.97	148.47
61	011210005002	成品隔断	1.浴室厕隔断(包龙骨、基层) 成品隔断	m2	42.28	223.88	9465.65
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计					55305.55
	A.13	天棚工程					
62	011302001001	吊顶天棚 /顶2	1.装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2.石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	m2	63.38	71.96	4560.82
63	011301001001	天棚抹灰 /顶3	1.纤维水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:1:6 水泥石灰砂浆	m2	4.5	15.77	70.97
		天棚工程合计					4631.79
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					
本页小计							39640.53

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
64	011406001005	抹灰面油漆 天棚面 /顶1	1.刮腻子 一遍 换为【双飞粉】 2.抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍	m2	9.8	16.89	165.52
65	011406001004	抹灰面油漆 天棚面 /顶3	1.刮腻子 一遍 2.抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍	m2	4.5	17.76	79.92
		油漆、涂料、裱糊工程合计					245.44
	A. 15	其他装饰工程					
66	011503001001	无障碍坡道不锈钢栏杆扶手	1.不锈钢栏杆制安 直型 2.不锈钢扶手 直型 Φ60 换为【不锈钢扶手 Φ50】 3.不锈钢 Φ60 4.预埋铁件	m	10.64	265.53	2825.24
67	011503001003	不锈钢护窗栏杆	1.不锈钢栏杆制安 直型 2.不锈钢扶手 直型 Φ50 3.不锈钢 Φ50 4.预埋铁件	m	1.8	303.79	546.82
68	011505001002	洗漱台面贴石板	1.洗漱台(洗手台) 石板材 预拌砂浆(湿拌) 1:2 水泥砂浆 2.皇室啡花岗岩石板20mm	m2	3.03	595.14	1803.27
		其他装饰工程合计					5175.33
		分部分项合计					180286.83
		措施项目					
69	粤011701008001	综合钢脚手架	1.综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	m2	150.48	13.33	2005.9
70	粤011701011001	里脚手架	1.里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	m2	73.1	9.28	678.37
71	粤011701013001	靠脚手架安全板		m2	1		
72	010501001003	模板钢支撑	1.模板钢支撑	kg	116.99	3.92	458.6
73	011702001002	独立基础模板	1.独立基础模板	m2	9.24	46.65	431.05
74	011702001001	基础垫层模板	1.基础垫层模板	m2	19.63	29.13	571.82
75	011702002001	矩形柱模板	1.矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内	m2	28.27	47.73	1349.33
76	011702003001	构造柱模板	1.矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	23.3	61.48	1432.48
77	011702005001	基础梁模板	1.基础梁模板	m2	57.68	53.57	3089.92
本页小计							15438.24

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
78	011702006001	矩形梁模板	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	38.04	54.54	2074.7
79	011702006002	矩形梁模板	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以外 支模高度3.6m	m2	20.42	59.75	1220.1
80	011702008001	圈梁模板	1. 圈梁模板 支模高度3.6m	m2	18.72	45.72	855.88
81	011702009001	过梁模板	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	m2	1.349	54.55	73.59
82	011702014001	有梁板模板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	61.52	51.59	3173.82
83	011702021001	反檐模板	1. 栏板、反檐模板	m2	34.4	60.47	2080.17
84	011702022001	挑檐模板	1. 挑檐模板	m2	5.13	58.01	297.59
85	011702023001	雨篷模板	1. 阳台、雨篷模板 直形	m2	4.5	64.2	288.9
86	011702027001	台阶模板	1. 台阶模板	m2	1.38	36.68	50.62
87	011702028001	压顶模板	1. 压顶、扶手模板	m2	20.3	236.8	4807.04
88	011703001001	垂直运输	1. 建筑物20m以内的垂直运输 现浇框架结构	m2	73.1	19.24	1406.44
89	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1		
		单价措施合计					26346.32
本页小计							16328.85
合 计							206633.15

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		土石方工程							
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	3.62			0.25	0.65	4.52
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	2.19		2.94	0.46	0.39	5.98
3	010101004001	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在4m内 人工挖桩间土方 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土 机械挖桩间土方	3.22		3.24	0.49	0.58	7.53
4	010103001001	原土回填（槽、坑）	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.95		1.68	0.96	1.97	15.56
5	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内	0.35		8.12	0.88	0.06	9.41
		砌筑工程							
6	010401001001	砖基础	1. 砖基础 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥砂浆	89.79	296.29		6.05	16.16	408.29
7	010904003001	墙身防潮层	1. 防水砂浆 普通 平面 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥防水砂浆	7.63	9.36		0.49	1.37	18.85
8	010401012001	卫生间蹲位	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） M5.0 水泥砂浆	159.74	150.73		10.76	28.75	349.98
9	010401012002	零星砌砖 / 无障碍坡道	1. 零星砌体 预拌砂浆（湿拌） M5.0 水泥石灰砂浆	176.4	290.98		11.88	31.75	511.01
10	010402001001	砌块墙 外墙 墙体厚度 20cm	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 20cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	105.49	282.02		7.11	18.99	413.61
11	010402001002	砌块墙 内墙 墙体厚度 10cm	1. 蒸压加气混凝土砌块内墙 墙体厚度 10cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	113.69	279.68		7.66	20.46	421.49
12	010402001003	砌块墙 内墙 墙体厚度 20cm	1. 蒸压加气混凝土砌块内墙 墙体厚度 20cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	94.9	279.16		6.39	17.08	397.53
13	010402001004	砌块墙 外墙 墙体厚度 10cm	1. 蒸压加气混凝土砌块外墙 墙体厚度 10cm 预拌砂浆（湿拌） M10 水泥石灰砂浆	128.78	283		8.67	23.18	443.63
		混凝土及钢筋混凝土工程							
14	010404001001	砂石垫层	1. 8:2人工级配砂石	61.25	221.08		7.84	11.03	301.2
15	010501001001	C15垫层	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C15	98.69	341.19		12.62	17.76	470.26

综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
16	010501003001	C40独立基础	1. 独立基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C40	85.16	451.92	14.77	13.4	15.33	580.58
17	010502001001	C25矩形柱	1. 矩形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	113.68	400.06	1.3	14.85	20.46	550.35
18	010502002001	C20构造柱	1. 构造柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	165.72	380.11	1.3	21.51	29.83	598.47
19	010503001001	C40基础梁	1. 基础梁 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C40	73.6	453.64	1.31	9.73	13.25	551.53
20	010503004001	C20圈梁	1. 圈梁 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	148.67	383.63	1.31	19.33	26.76	579.7
21	010503005001	C20过梁	1. 过梁 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	148.63	383.63	1.38	19.38	26.75	579.77
22	010505001001	C25有梁板	1. 有梁板 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	76.24	403.3	1.6	10.14	13.72	505
23	010505006001	C25反檐	1. 反檐 普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	188.94	401	2.1	24.67	34.01	650.72
24	010505008001	C25雨篷	1. 雨篷 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	134.94	406.4	2.25	17.79	24.29	585.67
25	010505007001	C25挑檐	1. 挑檐 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	147.19	406.4	2.1	19.32	26.49	601.5
26	010404001003	灰土垫层 （无障碍坡道）	1. 3:7灰土	127.4	138.48		16.29	22.93	305.1
27	010507001001	C15无障碍坡道	1. 100厚 C15混凝土坡道 普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	7.66	36.45	0.21	1.03	1.38	46.73
28	010404001002	三合土垫层 （台阶）	1. 三合土垫层 碎石	113.5	260.5		14.5	20.43	408.93
29	010507004001	C15台阶	1. 台阶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	95.55	367.93		12.22	17.2	492.9
30	010507002001	室内地坪 / 地3	1. 地坪 厚度6cm 不用挖运填土方 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	17.61	20.2		2.77	3.17	43.75
31	010507005001	C20压顶	1. 压顶 普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	158.56	391.64		20.28	28.54	599.02
32	010515001001	现浇构件钢筋 圆钢	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	852.23	4170.43	57.61	119.02	153.4	5352.69
33	010515001002	现浇构件钢筋 三级钢	1. 现浇构件螺纹钢 三级钢 ϕ 10内	726.38	4315.08	11.09	95.46	130.75	5278.76
34	010515001003	现浇构件钢筋 三级钢	1. 现浇构件螺纹钢 ϕ 25内 三级钢	429.83	4340.31	48.82	65.8	77.37	4962.13
35	010515001004	现浇构件箍筋 圆钢	1. 现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	1123.67	4168.78	77.99	158.45	202.26	5731.15

综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
36	010515001005	现浇构件箍筋 三级钢	1. 现浇构件箍筋 螺纹钢 Φ 10 内 三级钢	1067.23	4329.45	32.12	143.9	192.1	5764.8
37	010516003002	电渣压力焊接头	1. 电渣压力焊接	1.27	5.14	1.37	0.47	0.23	8.48
		金属结构工程							
38	010607005001	墙面挂钢丝网	1. 墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网	6.65	8.16		0.52	1.2	16.53
		门窗工程							
39	010802001001	铝合金平开门 M0921	1. 铝合金平开门安装 2. 铝合金全玻单扇平开门100系列 无上亮	30.84	342.13		2.01	5.55	380.53
40	010807001001	铝合金推拉窗 C1510	1. 推拉窗安装 不带亮 2. 铝合金双扇推拉窗90系列 无上亮	20.84	313.96		1.36	3.75	339.91
41	010807001002	铝合金上悬窗 C0624	1. 上悬窗安装 2. 铝合金单扇上悬窗70系列 无上亮	20.84	413.3		1.36	3.75	439.25
42	010807001003	铝合金百页窗 BY2110	1. 铝合金框百页窗 铝合金百页窗 2. 全铝合金百页窗	15.74	502.96		1.03	2.83	522.56
43	010807001004	铝合金百页窗 BY1410	1. 铝合金框百页窗 铝合金百页窗 2. 全铝合金百页窗	15.74	502.96		1.03	2.83	522.56
		屋面及防水工程							
44	010902001002	屋面防水（含卷边）/屋2	1. 25厚WS M20水泥砂浆找平层 2. 10厚石灰砂浆(石灰膏:砂=1:4)隔离层 3. 1.5厚自粘聚合物改性沥青防水卷材(无胎体)+1.5厚合成高分子防水涂料 4. 20厚WS M20水泥砂浆找平层 5. 钢丝网 Φ 0.9*12*12mm	22.23	64.76		1.5	4	92.49
45	010903003002	墙面砂浆防水(防潮) /内2	1. 墙面 聚合物水泥砂浆 5mm	10.2	3.22	0.09	0.81	1.84	16.16
46	010904002003	楼(地)面涂膜防水 /地3	1. 高分子防水涂料 涂膜1.5mm厚	4.19	16.6		0.27	0.75	21.81
47	010904002004	楼(地)面涂膜防水 /楼5	1. 聚合物水泥(JS)防水涂料 涂膜1.5mm厚	4.19	16.6		0.27	0.75	21.81
48	010904002005	墙面涂膜防水 /外1	1. 聚合物水泥(JS)防水涂料 涂膜1.5mm厚	5.35	16.6		0.27	0.96	23.18
		保温、隔热、防腐工程							

综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
49	011001001002	保温隔热屋面 /屋2	1. 45厚挤塑聚苯板保温 2. 1:8陶粒混凝土找坡层, 找2%坡, 48mm厚	10.28	39.87		0.66	1.85	52.66
		楼地面装饰工程							
50	011101001003	水泥砂浆楼地面 /楼5	1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆	7.74	8.8		0.61	1.39	18.54
51	011102001001	石材楼地面 /台阶平台	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥砂浆 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	23.89	202.62		1.88	4.3	232.69
52	011102001002	石材楼地面 /无障碍坡道	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥砂浆 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	23.89	202.62		1.88	4.3	232.69
53	011102003002	块料楼地面 /地3	1. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 3. 防滑砖300*300mm	26.71	44.33		2.11	4.81	77.96
54	011107001001	石材台阶面	1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 2. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2.5 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	56.02	312		4.41	10.08	382.51
55	011108001001	石材零星项目	1. 底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:3 水泥砂浆 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 3. 花岗岩石板	83.62	213.5		6.6	15.05	318.77
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							

综合单价分析表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
56	011204003004	块料墙面 / 外1	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 20+3mm 预拌砂浆（湿拌） 1:1 水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥防水砂浆（掺0.9kg杜拉纤维/m3+水泥用量3.8%的防水粉） 2. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 3. 瓷质锦砖45*95mm	60.9	47.29		4.8	10.96	123.95
57	011204003006	块料墙面 / 内2	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长1300内 3. 瓷砖400*800mm	48.03	65.07		3.79	8.65	125.54
58	011204003005	块料墙面 / 外2	1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 20+10mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥防水砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:0.3:4 水泥石灰砂浆 2. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 3. 瓷质锦砖45*95mm	63.6	49.59		5.02	11.45	129.66
59	011206002004	块料零星项目 / 外1	1. 底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 3. 瓷质锦砖45*95mm	95.38	44.9		7.53	17.17	164.98
60	011206002003	块料零星项目 / 空调架、雨蓬边	1. 底层抹灰 零星项目 15mm 预拌砂浆（湿拌） 1:2 水泥砂浆 2. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 零星项目 3. 瓷质锦砖45*95mm	95.38	44.9		7.52	17.17	164.97
61	011210005002	成品隔断	1. 浴室厕隔断(包龙骨、基层) 成品隔断	19.46	199.38		1.54	3.5	223.88
		天棚工程							
62	011302001001	吊顶天棚 / 顶2	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	24.61	41.18	0.08	1.66	4.43	71.96
63	011301001001	天棚抹灰 / 顶3	1. 纤维水泥砂浆 预拌砂浆（湿拌） 1:1:6 水泥石灰砂浆	11.44	1.5		0.77	2.06	15.77
		油漆、涂料、裱糊工程							

综合单价分析表

工程名称: 广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 6 页 共 6 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.8796	6994.41	以分部分项工程费为计算基础，费率3.8796%
2	SGYCWRFZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项合计 *0.038796	17.5	1224.02	根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率17.5%
3	YGSMGLF00001	用工实名管理费	分部分项合计 *0.038796	6	419.66	根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率6%
4	011707002001	夜间施工增加费		20		
5	GGCSF0000001	赶工措施	分部分项合计	0		
6	NJCCQZJCC001	泥浆池(槽)砌筑及拆除				
7	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项合计	0		
合 计					8638.09	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	材料检验试验费	540.86		
2	工程优质费			
3	暂列金额			
4	暂估价			
4.1	材料暂估价	—		
4.2	专业工程暂估价			
5	计日工			
6	总承包服务费			
7	材料保管费			
8	预算包干费	3605.74		
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	4146.60		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	631.0381	98	61841.73
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0057	1	0.01
3	0101031@2	螺纹钢 三级 Φ 10以内	t	1.3084	4092.41	5354.51
4	0101041@1	螺纹钢 三级 Φ 10~25	t	3.25	4092.41	13300.33
5	0103031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	21.1004	4.72	99.59
6	0103051	镀锌低碳钢丝 Φ 1.5~2.5	kg	1.0534	4.72	4.97
7	0103091	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	62.7282	4.72	296.08
8	0109031	圆钢 Φ 10以内	t	0.6471	4035.19	2611.17
9	0109061@1	圆钢 Φ 10以内	kg	4.08	4.04	16.48
10	0121091	角钢(综合)	kg	63.8479	3.93	250.92
11	0163011	钨棒	kg	0.7171	21.46	15.39
12	0229031	麻袋	个	2.5393	1.69	4.29
13	0303031	自攻螺钉M4×15	十个	218.661	0.11	24.05
14	0303201	不锈钢螺钉M5×12	十个	16.2224	2.23	36.18
15	0303281	木螺钉M5×50	十个	43.0056	0.26	11.18
16	0303531	螺母(综合)	十个	22.3098	0.18	4.02
17	0305589	高强螺栓	kg	0.7732	5.7	4.41
18	0307111	膨胀螺栓M5×50	十个	10.6406	1.3	13.83
19	0307151	膨胀螺栓M6×80 镀锌连母	十个	18.994	2.69	51.09
20	0307161	膨胀螺栓M8×80	十个	2.377	2.47	5.87
21	0313191	#3专用螺母垫圈Q235	块	11.1549	1.51	16.84
22	0341001	低碳钢焊条(综合)	kg	32.9913	4.21	138.89
23	0343071	不锈钢焊丝	kg	1.7399	21.03	36.59
24	0345001	焊剂	kg	11.28	18.4	207.55
25	0351021	圆钉50~75	kg	78.1867	3.74	292.42
26	0351031	射钉	十个	9.6971	0.04	0.39
27	0351161	骑马钉(综合)	kg	7.5976	5.39	40.95
28	0355071	钢丝网(综合)	m2	187.814	6.27	1177.59
29	0355071@1	钢丝网 Φ 0.9@12*12mm	m2	21.12	6.27	132.42
30	0355121	钢板网0.8	m2	3.2539	10.24	33.32
31	0359001	铁件(综合)	kg	40.5726	4.99	202.46
32	0359111	镀锌铁码	支	256.0447	0.34	87.06
33	0361151	不锈钢法兰座(装饰用) Φ 59	个	7.1791	6.61	47.45
34	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	5.8942	398.75	2350.31

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
35	0401041	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0429	589.46	25.29
36	0401042	白色硅酸盐水泥32.5	kg	1.5473	0.59	0.91
37	0403021	中砂	m3	6.9475	163.11	1133.21
38	0405041	碎石10	m3	0.46	103.69	47.7
39	0405071	碎石40	m3	1.5631	101.07	157.98
40	0407001	粘土陶粒	m3	2.9768	224	666.8
41	0409031	生石灰	t	0.4215	436.89	184.15
42	0409181	粘土	m3	0.7426	31.71	23.55
43	0413001@1	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	4.1887	393.2	1647
44	0415001	蒸压加气混凝土砌块400×120×200	千块	0.1444	2529.47	365.26
45	0415021	蒸压加气混凝土砌块600×180×200	千块	0.8903	5691.75	5067.37
46	0503051	松杂板枋材	m3	2.7898	1490.04	4156.91
47	0503131	松木板	m3	0.0101	1029.62	10.4
48	0503301	定型板1000×500×15	件	9.0288	6.27	56.61
49	0503311	松杂直边板	m3	0.0736	1476.3	108.66
50	0505121	防水胶合板模板用 18	m2	22.7117	48	1090.16
51	0601021	钢化玻璃8mm	m2	4.4608	73.68	328.67
52	0611001@2	浅绿色钢化玻璃6mm	m2	9.102	57.6	524.28
53	0661021@1	瓷砖400*800mm	m2	170.5163	51.47	8776.47
54	0662001	瓷质锦砖粒径 45×95	m2	203.1005	29.21	5932.57
55	0662011@2	防滑砖300*300mm	m2	64.493	30	1934.79
56	0700001@3	皇室啡花岗岩石板20mm	m2	3.1815	300	954.45
57	0701101	花岗岩板	m2	5.1728	182.04	941.66
58	0701131	花岗岩石板	m2	11.8074	182.04	2149.42
59	0801001	石膏板9mm	m2	66.549	12.14	807.9
60	0821091@1	浴厕隔断20mm	m2	42.28	199.38	8429.79
61	0831041	轻钢中龙骨	m	158.0317	3.9	616.32
62	0831051	轻钢大龙骨45	m	86.7355	4.51	391.18
63	0833041	轻钢中龙骨横撑h=19	m	131.729	3.9	513.74
64	1023071@1	不锈钢扶手 φ 50	m	1.908	18.85	35.97
65	1023091	不锈钢扶手 φ 50	m	22.5568	18.85	425.2
66	1103121	聚合物水泥防水涂料(JS-II)	kg	362.394	8.15	2953.51
67	1103121@1	高分子防水涂料1.5mm	kg	357.0683	8.15	2910.11

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
68	1103251	酚醛红丹防锈漆	kg	9.0262	13.87	125.19
69	1111351	乳胶漆	kg	2.7254	11.18	30.47
70	1111351@1	防霉乳胶漆	kg	1.2515	13.78	17.25
71	1141071	环氧树脂(综合)	kg	1.866	24.89	46.44
72	1141181	清油	kg	0.0288	11.27	0.32
73	1141191	松节油	kg	2.7766	6.93	19.24
74	1143011	滑石粉	kg	0.9639	0.86	0.83
75	1143151	双飞粉	kg	2.0992	0.17	0.36
76	1143161	大白粉	kg	0.0915	0.17	0.02
77	1143191	嵌缝料	kg	10.5166	0.86	9.04
78	1143221	聚合物乳液	kg	92.5071	2.08	192.41
79	1157191@3	聚合物改性沥青防水卷材 1.5mm	m2	96.2406	23.17	2229.89
80	12001087@1	铝合金平开门100系列无上亮	m2	5.44	246.51	1341.01
81	12001092	铝合金推拉窗90系列无上亮	m2	5.7	240.55	1371.14
82	12001102	全铝合金百页窗	m2	5.6	473.24	2650.14
83	12001105	铝合金平开窗70系列无上亮	m2	5.4	330.43	1784.32
84	1201041	灯用煤油	kg	0.2167	2.01	0.44
85	1231001	草酸	kg	0.1686	4.04	0.68
86	1231261	石蜡	kg	0.4495	2.66	1.2
87	1233021	隔离剂	kg	36.4535	5.78	210.7
88	1235021	软填料	kg	9.8032	2.55	25
89	1237031	氩气	m3	4.8811	16.81	82.05
90	1237091	液化石油气	kg	21.176	5.98	126.63
91	1241161	腻子胶	kg	0.9467	0.86	0.81
92	1241301	粘合剂	kg	2.2751	19.54	44.46
93	1241551	玻璃胶335克/支	支	9.8246	24.03	236.09
94	1243191	墙边胶	L	3.9737	46.77	185.85
95	1301361	石棉垫	kg	1.728	7.55	13.05
96	1312121@1	挤塑聚苯板45mm	m2	58.14	26.01	1512.22
97	1404051	不锈钢管D32	m	49.2951	29.56	1457.16
98	1404051@1	不锈钢管 Φ 25*1mm	m	8.3394	29.86	249.01
99	1509011	不锈钢弯头DN50	个	4.04	39.31	158.81
100	1539011	脚手架钢管底座	个	3.2654	3.78	12.34
101	3001001	钢支撑	kg	116.9913		

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
102	3001001@1	模板钢支撑	kg	116.99	3.92	458.6
103	3101021	门窗密封橡胶条	m	81.5417	0.71	57.89
104	3101071	密封毛条	m	34.5323	0.09	3.11
105	3113031	白棉纱	kg	4.8039	10.55	50.68
106	3115001	水	m3	51.8312	3.05	158.09
107	3203071	脚手架钢管 $\Phi 51 \times 3.5$	m	19.4714	15.25	296.94
108	3203131	脚手架活动扣(含螺丝)	套	5.0411	5.2	26.21
109	3203141	脚手架直角扣(含螺丝)	套	13.8412	5.2	71.97
110	3209001	脚手架接驳管 $\Phi 43 \times 350$	支	3.3849	4.9	16.59
111	8033251	炉(矿)渣(综合)	m3	4.736	47.18	223.44
112	9946131	其他材料费	元	644.1348	1	644.13
113	CLFTZ	材料费调整	元	0.0556	1	0.06
114	补充主材002	杜拉纤维	kg	3.7979	14.03	53.28
115	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20 石C15	m3	1.9352	357.96	692.72
116	8021903	普通商品混凝土 碎石粒径20 石C20	m3	3.4239	374.76	1283.14
117	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20 石C25	m3	21.9473	394.47	8657.55
118	8021912	普通商品混凝土 碎石粒径40 石C10	m3	3.8507	329.61	1269.23
119	8021913	普通商品混凝土 碎石粒径40 石C15	m3	6.3235	335.63	2122.36
120	8021918	普通商品混凝土 碎石粒径40 石C40	m3	15.0894	446.12	6731.68
121	8001597-02	预拌砂浆(湿拌)M5.0 水泥砂浆	m3	0.33	341.94	112.84
122	8001597-04	预拌砂浆(湿拌)M10 水泥砂浆	m3	1.3169	373.79	492.24
123	8001597-05@1	预拌砂浆(湿拌)1:1 水泥砂浆 WP	m3	0.5237	432.04	226.26
124	8001597-06	预拌砂浆(湿拌)1:2 水泥砂浆 WS	m3	1.2016	413.11	496.39
125	8001597-06@3	预拌砂浆(湿拌)1:2 水泥砂浆 WS	m3	1.9862	413.11	820.52
126	8001597-06@4	预拌砂浆(湿拌)1:2 水泥砂浆 WP	m3	3.0594	421.75	1290.3
127	8001597-07	预拌砂浆(湿拌)1:2.5 水泥砂浆 WS	m3	0.2332	413.11	96.34
128	8001597-08	预拌砂浆(湿拌)1:3 水泥砂浆 WS	m3	0.3235	390.29	126.26

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省汕头市达濠一级渔港建设项目-公共厕所

第 5 页 共 5 页

[illegible]